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Yttrande 
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KN-2023-1157 Kommunstyrelsen 
  
 
Remiss Program för uppföljning av privata utförare med riktlinjer för 
nämnder och styrelser, Svar senast 30 maj 2023 
[Fyll i mottagarens diarienummer] 
 
 
Kulturnämnden föreslås besluta att lämna följande yttrande: 
 
Sammanfattning 
Kommunstyrelsen har skickat Program för uppföljning av privata utförare med riktlinjer för 
nämnder och styrelser på remiss till samtliga nämnder och bolag. Kulturnämnden ställer sig 
positiv till programmet som avser mandatperioden 2022–2026. 

 

Yttrande 
Malmö stad tillhandahåller ett varierat utbud av tjänster vilka utförs av såväl offentliga som 
privata utförare. Ur ett samhällsperspektiv är det väsentligt att de tjänster som kommunen 
tillhandahåller håller en likvärdig kvalitet oavsett om dessa utförs i egen regi eller av en privat 
utförare. Avtal med privata utförare ska utformas så att verksamheten hos de privata 
utförarna kvalitetsmässigt bedrivs i enlighet med kommunens krav. 
 
Kommunfullmäktige har i reglemente och ägardirektiv fördelat ansvaret för kommunens 
uppgifter till nämnder och styrelser. Utifrån kraven enligt programmet vilar uppföljning på 
följande principer: 
 
Nämnder och styrelser ska säkerställa uppföljning och information i avtalen. 

 
Nämnder och styrelser väljer själva uppföljningsmetodik utifrån tjänstens karaktär och 
innehåll i avtal. 

 
Nämnder och styrelser ska redovisa uppföljning av privata utförare i årsanalysen. 

 
Kulturnämnden är positiv till att den enskilda nämnden får välja vilken uppföljningsmetodik 
som kan vara aktuell. Vidare ser nämnden det som fördelaktigt att uppföljningen sker i 
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samband med årsanalysen vilket bidrar till såväl ett mer effektivt uppföljningsarbete som till 
förenklad administration. 
 
Kulturnämnden har ingen verksamhets som omfattas av programmet 
 
 

Ordförande 

 

 [Förnamn Efternamn] 

[Fyll i titel] 
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